
臺北市立新民國中 111 學年度寒假行事曆 

日期 星期 重要行事 護校 日期 星期 重要行事 護校 

1/19 四 
※休業式 
※校務說明會 
※體育班轉學考(2pm) 

 2/1 三 
※學習扶助師資研習(大學生暨
實習學生寒假場次) 803 

804 

1/20 五 
第一學期結束 
調整放假(課務調整至 1/7 辦理)  2/2 四 

※學習扶助師資研習(大學生暨
實習學生寒假場次) 

902 
903 

1/21 六 
寒假開始 
春節假期開始(除夕)  2/3 五 

※111-1 成績繳交截止 
904 

1/22 日 初一  2/4 六 補行上班(補上 1/27 調整放假)  

1/23 一 初二  2/5 日 放假  

1/24 二 初三  2/6 一 ※2/6-10 九年級寒假學藝活動開始  

1/25 三 補假  2/7 二   

1/26 四 補假  2/8 三 
※112年寒國中生職業輔導研習
營(稻江護家) 

籃球隊 

1/27 五 調整放假(於 2/4 補行上班)  2/9 四  柔道隊 

1/28 六 放假  2/10 五 
※九年級寒假學藝活動結束 
※運動代表隊寒訓結束 

網球隊 
飛盤隊 

1/29 日 
放假 
春節假期結束  2/11 六 

※112年太平洋網基盃 14.18 歲
C 級 

放假 
 

1/30 一 

※運動代表隊寒訓開始 

702 
703 

2/12 日 

※112年太平洋網基盃 14.18 歲
C 級 

※清洗水塔、全校消毒 
放假 
寒假結束 

 

1/31 二 

※1/31-2/2 學習扶助師資研習 
(大學生暨實習學生寒假場次) 

※112 年寒國中生職業輔導研習營
(開南中學、喬治高職) 

704 
802 

2/13 一 

※註冊協調會議(07:40) 
※開學、註冊、發書、正式上課 
※發註冊四聯單  

【注意事項】 
1.護校日時間： 
(1)按照各班級或校代表隊日期於早上 8:30 至學務處報到，遲到(逾 15 分鐘)者不得進行愛校(但必須

於寒假內完成補護校)，每生寒假需進行一次護校。 
(2)完成分派之清掃任務後請至學務處報到簽名，檢查通過後計服務時數二小時。 
(3)若需請假請向衛生組登記更改護校日期，必須在寒假內完成護校，未完成者開學後不再實施補 
   護校，直接依校規懲處。 

2.改過銷過時間：請有意銷過的同學於 112 年 1 月 30 日至 2 月 10 日上午 8:00 至中午 12:00 至學務處

生教組報到，屆時將分配工作以進行銷過。 

3.九年級 112 年 2 月 21、22 日複習考，日程表如下表（範圍：1～5冊） 

日期 112年2月21日(星期二) 112年2月22日(星期三) 

節次 一 下課
時間 

二 三 下課
時間 

四 一 下課
時間 

二 

時間 0840～
0950 1005 

│ 
1025 

1045～
1205 

1335～
1445 1500 

│ 
1515 

1515～
1605 

0840～
0950 1005 

│ 
1025 

1030～
1130 

1140～
1205 

科目 社會 數學 國文 寫作 自然 英語 
閱讀 

英語 
聽力  


